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Program Regionalny Rozwoju Regionalnego




Zawiercie, 14.12.2018r.
DZP/PN/91/2018

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  „Roboty budowlane w procedurze zaprojektuj i wybuduj: Poprawa stanu technicznego pomieszczeń Szpitala Powiatowego w Zawierciu w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu”.

I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu wykonania robót do września 2020 r. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wymaga projektu technologii medycznej, zawierającego m.in. wytyczne projektowe dla branż, jako jednego z niezbędnych projektów branżowych w ramach projektu budowlanego (SIWZ III.3.b.)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga projektu technologii medycznej jedynie w zakresie instalacji gazów medycznych.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wymaga projektu technologii medycznej, zawierającego m.in. graficzne umiejscowienie wyposażenia medycznego oraz wykaz wyposażenia medycznego, jako jednego z niezbędnych projektów branżowych w ramach projektu wykonawczego (SIWZ III.3.b.)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga projektu technologii medycznej, zawierającego m.in. graficzne umiejscowienie wyposażenia medycznego oraz wykaz wyposażenia medycznego, jako jednego z niezbędnych projektów branżowych w ramach projektu wykonawczego.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, analogicznie do wymagań stawianych pozostałym projektantom, aby projekt technologii medycznej wykonywał technolog medyczny posiadający co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe oraz posiadający doświadczenie zawodowe w zakresie zaprojektowania budowy lub przebudowy lub rozbudowy lub remontu co najmniej trzech obiektów medycznych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu, jednak zaproponowane rozwiązanie dopuszcza.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wymaga w ramach dokumentacji projektowej kosztorysu inwestorskiego dla wyposażania medycznego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga w ramach dokumentacji projektowej kosztorysu inwestorskiego dla wyposażania medycznego.
Pytanie nr 6 
Problemy zdrowotne natury nowotworowej i kardiologicznej w dużej części dotyczą populacji w wieku 60+. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga wykonania projektu budowlanego zgodnie z najnowszymi w tym zakresie wytycznymi Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego - Państwowego Zakładu Higieny?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wykonania projektu budowlanego zgodnie z najnowszymi w tym zakresie wytycznymi Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego - Państwowego Zakładu Higieny.
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający wymaga pełnego zapewnienia dostępności osobom niepełnosprawnym modernizowanych obszarów zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Budownictwa i Infrastruktury oraz Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, czy tylko w minimalnym zakresie, wymaganym obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnego zapewnienia dostępności osobom niepełnosprawnym modernizowanych obszarów zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Budownictwa i Infrastruktury oraz Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju.
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający przewiduje przyjmowanie i hospitalizację pacjentów chorobliwie otyłych (wskaźnik masy ciała BMI=40,0 lub więcej)?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje przyjmowanie i hospitalizację pacjentów chorobliwie otyłych (wskaźnik masy ciała BMI=40,0 lub więcej).
Pytanie nr 9 
Prosimy o potwierdzenie, że oddziały wewnętrzny i chirurgii przedmiotu postępowania są przewidziane wyłącznie do leczenia dorosłych pacjentów.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza że oddziały wewnętrzny i chirurgii przedmiotu postępowania są przewidziane wyłącznie do leczenia dorosłych pacjentów.
Pytanie nr 10 
Czy projekt osłon stałych (ochrona radiologiczna mammografu), który jest zależny od charakterystyki aparatu emitującego promieniowanie, jest również w zakresie Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie, projekt osłon stałych należy do Wykonawcy dostawy i montażu mammografu wyłonionego w innym postępowaniu przetargowym.
Pytanie nr 11 
Warunki PFU dopuszczają zmianę powierzchni w zakresie +/- 14%. Czy Zamawiający dopuszcza warunkowo większy zakres tolerancji wymiarów, o ile jest uzasadniony przyczynami obiektywnymi, t.j.: ergonomią użytkowania, obiektywnymi względami technicznymi lub wymaganiami BHP?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza warunkowo większy zakres tolerancji wymiarów, o ile jest uzasadniony przyczynami obiektywnymi, t.j.: ergonomią użytkowania, obiektywnymi względami technicznymi lub wymaganiami BHP.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


